

**HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE
ETA IKERKETA SAILA****2067**

EBAZPENA, 2008ko martxoaren 7koa, Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena. Honen bidez, diru-laguntzak ematen zaizkie Irakasleen Etengabeko Prestakuntza Planeko prestakuntza-ikastaroak gainditu dituzten irakasleei (2007-2008).

2007-2008 Garatu Planaren deialdia arautzen du 2007ko martxoaren 28ko Aginduak (EHAA, 2007-04-20), eta 2007-2008 Garatu Planaren prestakuntza-ikastaroak gainditzen dituzten irakasleei diru-laguntzak emateko irizpideak ezartzen ditu.

Amaitutako ikastaroen aktak aztertuta eta Hezkuntza sailburuordearen 2007ko maiatzaren 17ko Ebazpenaren 6. artikulua betez (Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakasleentzat 2007-2008 Garatu planean antolatu diren prestakuntza- eta hobekuntza-jardueren zerrenda eta ezaugarriak argitara eman zituen ebazpen horrek; EHAA, 2007-06-15), hau

EBATZI DUT:

1. artikulua.— I. eranskinean azaltzen diren irakasleei eranskin horretan bertan adierazten diren diru-laguntzak ematea.

2. artikulua.— II. eranskinean azaltzen diren irakasleek aurkeztutako eskaerak ukatzea, kasuan kasu adierazten diren arrazoiak direla-eta.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honek ez du administrazio-bidea agortzen, eta beraren aurka gora jotzeko errekurtoa aurkez da-kioke Hezkuntza sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena EHAA n argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2008ko martxoaren 7a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
JUAN JOSÉ AGIRREZABALA MANTXOLA.

**DEPARTAMENTO de EDUCACIÓN,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN****2067**

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2008, del Director de Innovación Educativa, por la que se resuelve otorgar ayudas económicas al profesorado que ha superado cursos de formación del Plan 2007-2008 de Formación Permanente del Profesorado.

La Orden de 28 de marzo de 2007 (BOPV 20-04-2007) regula la convocatoria del plan Garatu 2007-08 y establece los criterios para otorgar ayudas económicas al profesorado que supere los cursos de formación del Plan Garatu 2007-2008.

Examinadas las actas de los cursos finalizados y en cumplimiento del artículo 6 de la Resolución de 17 de mayo de 2007 del Viceconsejero de Educación, por la que se hace pública la relación y características de las actividades de formación y del profesorado no universitarios de la Comunidad Autónoma del País Vasco, dentro del Plan Garatu 2007-2008 (BOPV 15-06-2007).

RESUELVO:

Artículo 1.— Conceder ayudas económicas al profesorado que se relacionan en el anexo I, por las cantidades que en él se expresan.

Artículo 2.— Rechazar las solicitudes presentadas por el profesorado que se relacionan en dicho anexo II, por las causas que en cada caso se indican.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Viceconsejero de Educación en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 7 de marzo de 2008.

El Director de Innovación Educativa,
JUAN JOSÉ AGIRREZABALA MANTXOLA.

I. ERANSKINA: EMANDAKO LAGUNTZAK
ANEXO I: AYUDAS ECONOMICAS CONCEDIDAS

<i>Eskatzailea Solicitante</i>	<i>Egindako ekintza Actividad realizada</i>	<i>Laguntza Ayuda</i>
Abaunza Martínez Ana María	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	24,00
Achicallende Arriaga Amaia	0710CBA282 Zientzia bizia: Biologia eta Geologia	158,40
Agirre Ormaetxea Gema	0710CPR129 Portaera nahaste	33,60
Agirrezabalaga Gurrutxaga M. Idoya	0710CZZ343 Arbel digitala	75,00
Aguilar Medina María Jesús	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	33,00
Aguirre Velasco Soledad	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	84,00
Aio Sagarna María Iciar	0710CPR129 Portaera nahaste	30,60
Aizpurua Artola M. Josune	0760DZZ723 Language for teachers	28,80
Alberdi Odriozola Imanol	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	82,80
Albizua Madariaga Lourdes	0720CEI553 Tratamiento del audio y del video en el aula	24,00
Alcorta Abarrategui Juan Luis	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	19,80
Aldabaldetrecu Echeverria Elisabete	0720CZZ318 Musika eta multimedia	109,20
Aldabaldetreku Etxeberria Jone	0710CZZ343 Arbel digitala	7,50
Alday Beistegui Ainhoa	0710CIF025 Haurrentzako masajea	19,80
Aldazabal Sánchez María Carmen	0760DZZ723 Language for teachers	21,90
Aldekoa Esparta Rakel	0760DZZ720 Language for teachers	12,30
Allende González Esperanza	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	36,00
Alonso Arburu M. Begoña	0710DZZ323 Redes premia	117,00
Alonso Cejudo Pascual	0710CBA282 Zientzia bizia: Biologia eta Geologia	86,40
Álvarez Busto Unai	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan:	32,40
Álvarez Vallejo Odette	0710CSC207 Estimulación lectora de 12 a 16 años	54,60
Álvarez Vallejo Odette	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	31,20
Amado Muñoz Lucía	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	180,00
Amor González Marta	0760DZZ723 Language for teachers	19,80
Amorebieta Zubiaga M. Jesús	0760DZZ723 Language for teachers	34,50
Amundarain Iraola Nekane	0710CPR103 Asperger-en sindromea	135,00
Andueza Ereñaga Leire	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	98,40
Angulo Olaizola Maider	0720CZZ318 Musika eta multimedia	50,40
Aquizu Gastañaga Elisabeth	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	141,60
Arakistain Albizu Idurre	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	144,00
Aramendi Inchauspe Lidia	0720CCM504 Informática para la Musica II	235,20
Aranaga Gómez Jessica	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	36,00
Aranaz Elorrieta Ivana	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	117,00
Aranaz Elorrieta Ivana	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	81,90
Aranda González Carmen	0710CPR129 Portaera nahaste	30,60
Arandia Belaustegi Miren Josune	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	62,10

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Arano Menchaca Joana	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	63,00
Aranzasti Mugica M. Aranzazu	0710CPR103 Asperger-en sindromea	78,00
Argintxona Atxa Nagore	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	45,00
Arife Izaguirre Arantzazu	0720CCM504 Informática para la Musica II	31,20
Ariztegui Salegui Miren Karmele	0710DZZ323 Redes premia	117,00
Arostegui Urrutia Ainhoa	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	39,00
Arriaga Maruri José Ramón	0710CIF044 Haurrentzako masajea	172,20
Arrien Garmendia Eneritz	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	25,20
Arrien Mendiola Teresa	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	79,20
Arrieta Alzola Aitziber	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	207,00
Arriola Espilla Estibaliz	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	108,00
Arrizabalaga Azcue Nagore	0720CPR130 Portaera nahaste	75,60
Arrizabalaga Elustondo Amaia	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	180,00
Arrizabalaga Ozcorta Mainer	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	159,00
Arronategui Mestraitua Nerea	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	63,00
Arroyo Cantalapiedra Cristina	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	99,00
Arteaga Irastorza Amagoya	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	48,00
Artesano Goñi M. Ainhoa	0710CSC207 Estimulación lectora de 12 a 16 años	75,60
Aurrekoetxea Arrien M. Antonia	0720CZZ444 Berdinen arteko tratatu txarra	27,30
Azcarraga Moreno Alaitz	0710CPR129 Portaera nahaste	138,60
Azumendi Ajuria Julene	0720CZZ318 Musika eta multimedia	24,00
Balzategi Juldain María Aranzazu	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	180,00
Baro Cachan María Jazmina	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	36,00
Basauri Fernández María del Pilar	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarriko konpetentziak	33,00
Beitia Azkarate Maite	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	141,60
Berrojaltz Olaeta Aiora	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	67,20
Bikuña Uribeetxeberria Arantzazu	0710CCM505 Musikarako Informatika I	62,40
Bilbao Bilbao Saioa	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	39,00
Bilbao Davalillo Laura	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	1.314,00
Bilbao Galbarriatu Amaya	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	43,20
Bilbao Larrauri Nerea	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	205,20
Bilbao Uriarte Rosa Mari	0710CBA282 Zientzia bizia: Biologia eta Geologia	55,20
Briones Larrea Cristian	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	50,40
Burgos Viñaras Ana Luisa	0710DZZ323 Redes premia	81,00
Bustillo Mesanza María Blanca	0760DZZ723 Language for teachers	19,80
Busturia Malet Unai	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	124,20
Cajigas Gutiérrez Elena	0720CZZ477 Estrategias de intervencion socioeducativa	27,00
Calleja Esteban Isabel Inmaculada	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	54,00

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Calvo Núñez María	0720CEI553 Tratamiento del audio y del video en el aula	43,20
Carrera Sarasola Estanislao	0710CCM505 Musikarako Informatika I	192,00
Cartón Barbero María del Rosario	0710CZZ342 Pizarra digital	22,50
Ceberio Echechipia Xabier	0720CCM504 Informática para la Musica II	218,40
Chopitea Cendoya Iñaki	0710CIF044 Haurrentzako masajea	117,00
Cía Olascoaga Iñaki	0710CZZ343 Arbel digitala	6,00
Ciarsolo Derteano Ainhoa	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
Corral Ansa Lourdes	0710CZZ343 Arbel digitala	15,00
Cortes Fernández Eva	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	24,00
De Lasa Garamendi Ane Miren	0710CSC207 Estimulación lectora de 12 a 16 años	54,60
Del Molino Blanco Miren Edurne	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	26,40
Del Nozal García Montserrat	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	76,80
Delgado Iglesias María Jesús	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	135,00
Díez Alkorta Belén	0710CBA282 Zientzia bizia: Biología eta Geología	108,00
Domínguez Hernández Cristina	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
Dorransoro Senosiain Eneritz	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	150,00
Dueñas Lobato Amelia	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	31,20
Duñabeitia Alcorta Patricia	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
Duque Castillo Rosa Isabel	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	79,20
Echarri Azpiroz M. ^a Eugenia	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	102,60
Echave Arrizabalaga Idurre	0710CPR103 Asperger-en sindromea	171,00
Echegoyen Erandonea Joseba	0710CCM505 Musikarako Informatika I	127,20
Echeveste Pérez María Isabel	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	50,40
Egiguren Peña Ana Isabel	0710DZZ323 Redes premia	162,00
Elejalde Aguirre Estibalitz	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	21,00
Elorriaga Del Hierro María Soledad	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	19,20
Elortegi Elortegi Amaia	0720CZZ448 Bizikidetzeta eta Kulturarteko hezkuntza	64,80
Elorza Vicente Nerea	0710CIF025 Haurrentzako masajea	69,30
Elu Lersundi Gurenda	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	30,60
Erdabide Gardoki Maite	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
Erkoreka Lezamiz Naiara	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	180,00
Esparza Maiz M. ^a Aizpea	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	63,00
Esteban Martínez Sandra	0720CPR130 Portaera nahaste	16,80
Etxebarria Alonso Ane Miren	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	99,00
Etxebarria Badiola Ainhoa	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	24,00
Etxebarria Mojas Estíbaliz	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	211,20
Etxebarria Mojas Estíbaliz	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	158,40
Fdez. de Larrinoa Arondo Maite	0710CPR129 Portaera nahaste	35,70

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Fernández Maiztegi Amaya	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	70,50
Fraile Bermúdez Marta	0760DZZ720 Language for teachers	19,80
Gabilondo Carracedo Arrate	0710CPR103 Asperger-en sindromea	93,00
Gabilondo Carracedo Arrate	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	65,10
Galarza Gorrichategui Rosario	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	91,80
Gallastegui Errasti María Ángeles	0710CSC207 Estimulación lectora de 12 a 16 años	163,80
Galleguillos Santamaría Marta Inés	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	109,50
Garaizar Merino Gregorio	0710CBA282 Zientzia bizia: Biología eta Geología	43,20
Garate Berecua Iciar	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	102,60
Garay Echeveste María del Juncal	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	144,00
García García Alicia	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
García García María Isabel	0710CPR129 Portaera nahaste	23,40
García Molina Rosario	0720CCM504 Informática para la Musica II	19,20
Gatzelu Villa Miren Eguzkiñe	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	18,00
Gezuraga Antoñanzas Josune	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	24,00
Godoy Morlesin María Jesús	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	108,00
Godoy Morlesin María Jesús	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	86,40
Goiburu Pérez Miren Olatz	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	138,60
Goiriena Auzokoa Iraide	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	81,60
Goitiz Zorrozuza Iraia	0710CPR129 Portaera nahaste	23,10
Gomez Lasagabaster Saioa	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	93,60
Goñi Errazkin Aiora	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	95,40
Gonzalez Caramanzana Luzdivina	0760DZZ724 Language for teachers	21,60
Gonzálo Navarro Ana Caridad	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarrizko konpetentziak	39,00
Grijelmo Mattern María Jesús	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	28,80
Guerra Zanca M. Isabel	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	108,00
Guisasola Muela Marta	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarrizko konpetentziak	114,00
Gurruchaga Aizpuru María José	0760DZZ718 Language for teachers	26,10
Gurruchaga Izaguirre Gema	0760DZZ724 Language for teachers	40,50
Gutiérrez Alvarado Naiara	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	27,30
Gutiérrez Sánchez Iratxe	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarrizko konpetentziak	294,00
Herrero Loretegui Ana	0720CZZ318 Musika eta multimedia	105,60
Icazuriaga Armaolea Judith	0710CPR129 Portaera nahaste	25,20
Idirin Gabiña Aurkene	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	24,00
Idueta Lazkano M. José	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	69,00
Iñurrieta López Iñigo	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	60,00
Iparraguirre Mugica María Victoria	0720CPR130 Portaera nahaste	126,00
Irastorza Fernández M. Carmen	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	73,80

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Irurzun Ibañez Marta	0710DZZ332 Urteko Bizikidetza Plana	28,80
Isasi Acosta Ana Marina	0710CZZ342 Pizarra digital	22,50
Iturbe Linzoain M. Begoña	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	70,50
Iturrioz Beraza Leire	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	117,00
Iturrioz Celaya M. Aranzazu	0710CCM505 Musikarako Informatika I	62,40
Iturrioz Echevarria Amaya	0710CPR129 Portaera nahaste	52,50
Izagirre Casado José Ramón	0760DZZ723 Language for teachers	23,70
Janeiro Mosquera M. Teresa	0720CCM504 Informática para la Musica II	117,60
Jauregi Díaz de Monasteriagur Eneritz	0710CIF044 Haurrentzako masajea	63,00
Jauregi Díaz de Monasteriagur Eneritz	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	115,20
Jauregui Alberdi María Isabel	0720CSC201 Aprendizaje cooperativo	19,20
Jauregui Huidobro Sofía María	0760DZZ724 Language for teachers	18,90
Jorge Álvarez Juan Antonio	0760DZZ724 Language for teachers	23,40
Lamata Monge M. Ángeles	0710DZZ332 Urteko Bizikidetza Plana	27,00
Lanborena Elordui Igone	0710CZZ342 Pizarra digital	22,50
Larrañaga Guereño Amaya	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	32,40
Larrañaga Iturbe Miren Jaione	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	18,00
Larrañaga Zendoia David	0710DZZ323 Redes premia	270,00
Larrauri Landa M.ª Luisa	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	178,20
Larrea Garín Nerea	0720CZZ318 Musika eta multimedia	115,20
Lasalde Galarza Arantza	0720CZZ318 Musika eta multimedia	54,60
Lazpiur Ibarzabal Itxaso	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	48,00
Leal Gutiérrez María Ángeles	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	31,20
Legarra Núñez Maite	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	91,80
Lejarcegui Elorrieta Eneritz	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	198,00
Lejarcegui Elorrieta Eneritz	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	138,60
León Bilbao Julene	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	117,00
Leyun Izco María del Mar	0760DZZ718 Language for teachers	35,40
Leza Carlos Elena Teresa	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	72,00
Linaza Larizgoitia Lucía	0720CSC201 Aprendizaje cooperativo	36,00
Lizarralde Berrostequieta M.ª Rosario	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	142,20
Lizaso Pellejero María Aranzazu	0720CCM509 Recursos didácticos musicales en la red I	235,20
Lizeaga Urdanpilleta Andoni	0710CZZ343 Arbel digitala	15,00
Lopategui Eguia Ainhoa	0710CPR129 Portaera nahaste	37,80
López Aranaz María José	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	98,40
Madariaga Gallo Begoña	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	21,00
Madariaga Muñoz Alexander	0720CSC201 Aprendizaje cooperativo	26,40
Maguregui Larruscain María Beatriz	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	21,00

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Maguregui Sagarminaga Olatz	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	24,00
Maiz Aguirre Sabino	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarrizko kompetentziak	198,00
Mañeru Asurmendi María Isabel	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	108,00
Marauri Azpiazu Ana María	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	27,00
Marcaida Carrasco Estíbaliz	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	48,60
Marcos González Irene	0720CZZ318 Musika eta multimedia	88,20
Mariezcurrena Echenique Amaia	0720CPR130 Portaera nahaste	21,00
Márquez García María Nieves	0710CPR129 Portaera nahaste	35,70
Martín Lobo Raquel	0760DZZ724 Language for teachers	16,20
Martín Mora María José	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	81,90
Martínez de Antoñan Díaz de Ignacio	0710CZZ343 Arbel digitala	75,00
Martínez de Iturrat García Ana Rosa	0760DZZ718 Language for teachers	40,50
Martínez de Luco Lizarraga M.ª Blanca	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	43,20
Martínez González Eider	0710CPR103 Asperger-en sindromea	90,00
Martínez González Eider	0720CPR130 Portaera nahaste	63,00
Martínez Pérez María del Carmen	0710CZZ342 Pizarra digital	22,50
Martínez Pérez María del Carmen	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	45,00
Martínez-Conde Llamosas M.ª Teresa	0710CSC207 Estimulación lectora de 12 a 16 años	54,60
Mateo Tolosana Natalia	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	60,00
Mateos Franco Vanesa	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	165,00
Melero Llopis Sabina	0720CZZ318 Musika eta multimedia	84,00
Mendia González Miren Karmele	0760DZZ720 Language for teachers	21,60
Mendiluze Gonzalo Idoia	0720CPR130 Portaera nahaste	23,10
Mendiluze Gonzalo Idoia	0760DZZ720 Language for teachers	31,20
Mendiola Sanz Oier	0710CZZ343 Arbel digitala	6,00
Mendizabal Elorriaga Lierni	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	93,00
Montaña López Arantza	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	43,20
Moreno Martín Mónica	0720CZZ477 Estrategias de intervencion socioeducativa	12,60
Mugarza Agirre Iratxe	0710CIF044 Haurrentzako masajea	147,00
Mugica Esnaola Maria Aranzazu	0760DZZ718 Language for teachers	19,20
Navarro Castro Silvia	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	18,00
Núñez Rodríguez Ángel	0710CZZ342 Pizarra digital	19,50
Ochoa de Alda Martínez de Ila Susana	0710CIF025 Haurrentzako masajea	138,60
Oncala Delgado Monserrat	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	72,00
Oregui Arabiourrutia Itxaso	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	27,30
Orive Pozo Ainhoa	0720CZZ448 Bizikidetzeta eta Kulturarteko hezkuntza	21,00
Ormaetxea Jauregi Izaskun	0710DZZ323 Redes premia	198,00
Ortega de Andrés M. de Las Viñas	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	39,00

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Ortiz de Zarate Muro María Begoña	0760DZZ720 Language for teachers	23,70
Orueta Mendia Lourdes	0760DZZ724 Language for teachers	17,10
Osoro Agirre Andoni	0760DZZ720 Language for teachers	35,40
Ostolaza Egaña Leire	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	93,00
Otamendi Sagastume Ana Mari	0760DZZ720 Language for teachers	36,30
Otazua Elorrieta Itziar	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	26,40
Oyarzabal Calbochaga Miren Alazne	0720CPR130 Portaera nahaste	126,00
Oyarzabal Uriarte Ana Isabel	0720CPR130 Portaera nahaste	37,80
Pagazaurtundua Atxa Mateo	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	62,10
Pagonabarraga Mendiola Izaskun	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,00
Palenzuela Ruiz Cristina	0710CPR129 Portaera nahaste	30,60
Peña López Arantza	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	30,00
Peña López Arantza	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	21,00
Pérez Carbajo Emma	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	31,20
Pérez Contreras Astrid	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	24,00
Pérez de Eulate Albizu María Luisa	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	99,00
Pérez Rancho Carmen	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzta Plana	27,00
Pilar Alberdi Miren Itziar	0710CSC215 Las Webquest: herramienta didáctica	27,30
Pinillos Sanz de Galdeano M. ^a Nieves	0760DZZ723 Language for teachers	19,80
Pita Guerreiro M. Dolores	0720CPR130 Portaera nahaste	21,00
Plaza Franco Yolanda	0760DZZ724 Language for teachers	17,10
Portillo Camino María Isabel	0720CZZ448 Bizikidetzta eta Kulturarteko hezkuntza	45,00
Pozo González Virginia	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	140,40
Presumido Morcillo Juan Carlos	0710CZZ342 Pizarra digital	94,50
Prieto Mancebo Carmen	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	16,20
Respaldiza Zurimendi Eva	0710CSC215 Las Webquest: herramienta didáctica	63,00
Retegi Landa Ianire	0710CIF044 Haurrentzako masajea	90,00
Revueñas Castillo Alicia	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	16,80
Ripa Andueza María José	0760DZZ724 Language for teachers	34,50
Robledo Mujica Janire	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	165,00
Rodríguez Bilbao Begoña	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzta Plana	102,60
Rodríguez Blas María	0720CCM504 Informática para la Musica II	43,20
Rodríguez San José María Cristina	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	46,80
Romero Fernández Álvaro	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	31,50
Roteta Salegui Lisbeth	0710CCM505 Musikarako Informatika I	120,00
Rubio García Rosa Ana	0760DZZ724 Language for teachers	19,80
Ruiz Aranzasti Cristina	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	36,00
Ruiz Fajardo Carmen	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	27,00

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Ruiz García Isabel	0760DZZ723 Language for teachers	19,80
Ruiz Ibañez María Eugenia	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	43,20
Ruiz Iribarren Mireille	0710DZZ323 Redes premia	75,60
Saez González Leire	0710CIF011 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	45,90
Sagarduy Areizaga Miren	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	72,00
Sagarminaga Arriaga Larraitx	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	16,80
Salvador Pardo M. Encarnación	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	187,20
San Severino Larrea Urkoi	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	247,80
Sánchez Bas Ainhoa	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	36,00
Sánchez Juaristi Ainara	0720CZZ444 Berdinen arteko tratatu txarra	28,80
Sánchez López María del Pilar	0760DZZ723 Language for teachers	19,80
Sánchez Martín Silvia	0720CPR130 Portaera nahaste	37,80
Sánchez Martínez Nuria	0710CIF025 Haurrentzako masajea	19,80
San Julián Murillo Jokiñe	0720CZZ444 Berdinen arteko tratatu txarra	28,80
Santamaría Lara Mariano Vicente	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	118,50
Sanz Hernando M.ª Carmen	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	28,80
Sarasua Unanue María Aranzazu	0760DZZ720 Language for teachers	34,50
Senosiain Elustondo Marta	0710CIF025 Haurrentzako masajea	163,80
Sergio Aguilera Maite	0720CZZ318 Musika eta multimedia	88,80
Serna Fernández Juan Manuel	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	43,20
Serna Modia Miren Izaskun	0710CSC221 Testuen ekoizpena eta didaktika	158,40
Solano López Elena	0710CPR129 Portaera nahaste	12,60
Solar Lecumberri Itxaro	0710CIF025 Haurrentzako masajea	25,20
Sorazu Macazaga Iñigo Estanislao	0710CZZ343 Arbel digitala	67,50
Sorondo Zabala Amaia	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	278,40
Sucunza Pagola Mikel	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	46,80
Suquia Aramburu Amaya	0720CZZ318 Musika eta multimedia	124,80
Susaeta Elorriaga María Margarita	0720CSC201 Aprendizaje cooperativo	21,60
Telletxea Ertzibengoa M. José	0710DZZ332 Urteko Bizikidetzeta Plana	12,60
Torres Muñoz Mónica	0720CZZ477 Estrategias de intervencion socioeducativa	12,00
Toticaguena Juaristi Bakarne	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	71,40
Toticaguena Solozabal María Isabel	0760DZZ718 Language for teachers	24,90
Ubegun Segurola Aitziber	0720CPR130 Portaera nahaste	14,70
Ubillos Galarraga M. Lourdes	0760DZZ720 Language for teachers	21,60
Ugalde García de Salazar Belén	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	187,20
Ugarte Agirre Begoña	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	187,20
Ugarte Astuy Miren Edurne	0760DZZ723 Language for teachers	21,60
Undagoitia Rivero Naiara	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	15,00

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Laguntza <i>Ayuda</i>
Uranga Bravo Rosa M. ^a	0720CPR130 Portaera nahaste	37,80
Urquidi Larrauri Iñaki	0720CZZ477 Estrategias de intervencion socioeducativa	10,80
Urquidi Olarreta Beñat	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	54,00
Urrutia Ortiz de Cosca Miren Itziar	0720CZZ468 Curriculum berria eta oinarrizko kompetentziak	33,00
Urtasun Echeverria M. Aranzazu	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	27,00
Usaola Uribe Maider	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	40,50
Usategui Renedo Ana Maria	0720CZZ448 Bizikidetza eta Kulturarteko hezkuntza	64,80
Valor Caballero Valentina	0710CIF025 Haurrentzako masajea	117,60
Vázquez Artetxe Iker	0710CBA275 Proceso de creación de signos gráficos	23,40
Velasco de la Varga M. Coro	0720CPR130 Portaera nahaste	37,80
Vicente Ariztimuño María Milagros	0703CZZ327 Técnicas de dinamización de la lectura	79,20
Vicente Muñoa Saioa	0720CPR130 Portaera nahaste	37,80
Zabala Caballero Eduardo	0710CBA282 Zientzia bizia: Biologia eta Geologia	195,00
Zabala Garavilla Iratxe Miren	0710CPR129 Portaera nahaste	30,60
Zabala Sarria Ana Isabel	0720CSC201 Aprendizaje cooperativo	40,80
Zabalbeascoa Mendibe Ioana	0710CPR129 Portaera nahaste	35,70
Zabaleta Aranguren María Esther	0710CZZ343 Arbel digitala	15,00
Zarauz Colina Amaia	0720CPR113 Genero berdintasuna eta hezkuntza	41,40
Zenarruzabeitia Alberdi Miren Amaia	0710DZZ323 Redes premia	270,00
Zufiria Unanue María Pilar	0710DZZ323 Redes premia	234,00
Zulaica Ijurco M. ^a Jesús	0710DZZ332 Urteko Bizikidetza Plana	27,00
Guztira/ <i>Total</i>		24.000,90

II. ERANSKINA: UKATUTAKO LAGUNTZAK
ANEXO II: AYUDAS DENEGADAS

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Zergatia <i>Causa</i>
Aizpurua Uzkudun Josune	0720CPR130 Portaera nahaste	(1)
Alonso Gondra Jone	0720CCM504 Informática para la Musica II	(1)
Alonso Lacasta Rebeca	0720CCM509 Recursos didácticos musicales en la red I	(2)
Alonso Lacasta Rebeca	0720CCM501 Análisis estructural: de Bach a Webern	(3)
Alonso Sánchez María Jesús	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(1)
Amurrio Blázquez Lourdes	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(1)
Andrio Elorza Begoña	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(1)
Arregi Olaizola Olatz	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(1)
Arrese Martínez de Osaba Ane	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(2)
Arrese Martínez de Osaba Ane	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan:	(2)
Arrondo Albizu Miren Aranzazu	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	(1)
Azagra Valverde Ana Carmen	0720CPR130 Portaera nahaste	(3)
Azpeitia Zarza Amaia	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	(2)
Barbolla Blanco Inmaculada Concepción	0710CSC215 Las Webquest: herramienta didáctica	(2)
Basterrechea Amparan Olatz	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(1)
Basurto Larrañaga María Isabel	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(2)
Bausela Pereda Zuberoa	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(3)
Bayer Zabala Olatz	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(2)
Bilbao Achaerandio Sonia	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(2)
Bravo Sevilla Estíbaliz	0720CCM504 Informática para la Musica II	(2)
De Corcuera Bilbao Elena	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(2)
Delgado Sedano Yanire	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(3)
Daz de Durana Arias Ana María	0710CPR153 Arte Hezkuntza. Proiektuen bidez lan egiten	(2)
Díaz Rodríguez Ines Teresa	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	(3)
Echaiz Machio Sendoa	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	(3)
Echeveste Erquiaga María Cristina	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(1)
Echezarreta Arribillaga M. José	0710DZZ323 Redes premia	(3)
Elizalde Ibarra María Luisa	0720CPR130 Portaera nahaste	(2)
Etxebarria Larrea Joana	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(1)
Etxeberria Rodríguez Naroa	0720CPR130 Portaera nahaste	(2)
Galán Pérez Tatiana	0710CPR103 Asperger-en sindromea	(3)
Galarza Sardon Gorane	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(2)
Garmendia Olano Xabier Ramón	0710CPR103 Asperger-en sindromea	(2)
Goienaga Aguirre Miren Agurtzane	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	(2)
Gutiérrez Ortega Silvia	0720CCM504 Informática para la Música II	(2)
Henares Fuente María Resurrección	0710CIF012 0-6 urte bitarteko haurren eboluzio	(3)

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Zergatia <i>Causa</i>
Hernández Jiménez Patricia	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(3)
Intxausti Eziolaza M. Cruz	0720CPR130 Portaera nahaste	(2)
Kruxaga Lamikiz Janire	0720CCM504 Informática para la Musica II	(3)
Larrañaga Inchaurren Fermín Txomin	0710CPR103 Asperger-en sindromea	(3)
Larrañaga Larrañaga Iñaki	0720CPR130 Portaera nahaste	(1)
Larrañaga Larrañaga Miren	0720CPR130 Portaera nahaste	(1)
Lecuona Irazusta Jaione	0710CPR103 Asperger-en sindromea	(3)
Lecuona Irazusta Jaione	0720CPR130 Portaera nahaste	(3)
López Cuadrado Raquel	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
Manzarbeitia Fernández Alberto	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(1)
Martínez Fernández Jaime	0720CCM504 Informática para la Musica II	(3)
Méndez Fernández M. Josefa	0710CIF025 Haurrentzako masajea	(1)
Mezo Del Río María Milagros	0720CEI553 Tratamiento del audio y del video en el aula	(2)
Míguez Salvado Isaura	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan:	(1)
Miranda Larrucea Miren Agurtzane	0720CZZ325 Técnicas de contención psicológica.	(2)
Molinos Pérez de Nanclares Sandra	0720CIF013 0-6 urteko geletan espazioen antolamendua	(3)
Molinos Pérez de Nanclares Sandra	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	(3)
Mugica Urain Gorka	0720CCM504 Informática para la Musica II	(1)
Narbaiza Barrena Ana Isabel	0710CIF015 Ahozko komunikazioa Haur Hezkuntzan	(1)
Nuño Arana Yurena	0720CCM504 Informática para la Musica II	(1)
Pastor Lascurain Leire	0710CIF025 Haurrentzako masajea	(2)
Pérez Francisco Ester	0720CPR130 Portaera nahaste	(2)
Prado Prado María Luisa	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	(2)
Puente Cárcamo Noemi	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(2)
Rementería Sanz Monike	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
Rodríguez García María Begoña	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	(2)
Rojas Torija María Pía	0720CCM504 Informática para la Música II	(1)
Rubio Ruiz Sagrario	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(1)
Rueda Valenzuela María Elisa	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
Ruiz Arzoq Alejandrina	0710CZZ363 Gestión eficaz del tiempo para docentes	(2)
Ruiz González Ana María	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	(2)
Ruiz Sierra Silvia	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(3)
Ruiz-Bravo García María Begoña	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	(2)
Sáez Arzamendi Héctor	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
San Martín Fernández María Begoña	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(2)
San Miguel Arenaza Asier	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(2)
San Sebastián Loma Tania	0720CPR130 Portaera nahaste	(3)
Sánchez Olaiola Ignacio	0720CPR130 Portaera nahaste	(3)

Eskatzailea <i>Solicitante</i>	Egindako ekintza <i>Actividad realizada</i>	Zergatia <i>Causa</i>
Sancho Pariza Ana Begoña	0710CBA285 Etxeko sukaldean: kimika laborategia	(1)
Sangroniz Mancebo Urko	0720CCM504 Informática para la Musica II	(2)
Serrano Barrigón M. Ángeles	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(1)
Terrón Etura Amaya	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
Totorica González Marta María	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(1)
Ugalde García Ianire	0720CIF023 Haur Hezkuntzatik hezkidetzan hezitzen	(2)
Ugarte Isasi Miren Begoña	0710CBA282 Zientzia bizia: Biologia eta Geologia	(2)
Urrutia González Yolanda	0720CBA283 Didáctica de lengua castellana	(2)
Zalbide Fernández María José	0720CCM504 Informática para la Musica II	(2)
Zeziaga Mendiguren Miren Eukene	0710CZZ379 I nivel de comunicación Lengua de Signos	(2)
Zuazo Uriarte Aintzane	0720CIF042 Psikomotrizitatea eta jolasa 0-3 zikloan	(2)
Zulaica Tejero María Teresa	0710CPR129 Portaera nahaste	(3)
Zurimendi Abraldes Ana Isabel	0720CIF029 IKTen erabilerak Haur Hezkuntzan	(1)

- (1) Ez du ikastaroa gainditu
No superado el curso
- (2) Etxebizitza dagoen herrian egindako ikastaroa
Curso impartido en la localidad de residencia
- (3) Ikastetxea dagoen herrian egindako ikastaroa
Curso impartido en la localidad del Centro de trabajo